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PROJEKTINIŲ  PASIŪLYMŲ  AIŠKINAMASIS  RAŠTAS

Statinio         ar         jo         dalies         statybos         vieta:       Šakių raj. sav. Šilgalių k., Šilgalių sodų 1-oji g. 3
          (žemės sklypo  kadastrinis Nr. 8478/0003:280  Ritinių  k. v.) registro centrinio duomenų banko 
išrašas Nr.44/2759072

           Statinio ar   jo         dalies pagrindinė naudojimo paskirtis:

6.1. gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai – skirti gyventi vienai šeimai.

Žemės         sklypo         teritorijos         naudojimo         reglamento         parametrai   

         Nagrinėjamoje teritorijoje detalus planas neparengtas. Sklypui nenustatyti konkretūs
naudojimo reglamento parametrai.  Žemės sklypo teritorijos naudojimo reglamento parametrai
nustatomi vadovaujantis patvirtintu Šakių rajono teritorijos bendruoju planu ir 
 STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ reikalavimais.

Statinio         (pastato)         techniniai         ir             paskirties         rodikliai         (tarp         jų         gamybos,         kitos
planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų kiekis, butų, vietų     skaičius   ir         kt.):

      1. Pastato bendras plotas – 104.68 m²
      2. Pastato naudingas  plotas – 104.68 m²
      4. Pastato tūris – 553 m³
      5.   Aukštų skaičius – 1+M
      6.    Pastato aukštis – 8.40 m

            Statinio         statybos rūšis:       Nauja statyba

           Projektuojamų         statinių         sąrašas         (jei         aprašoma         statinių         grupė): projektuojamas vienas 
gyvenamosios paskirties pastatas.

Paaiškinami         ir             pagrindžiami         projektinių         pasiūlymų         sprendiniai,         nurodomi
laikančiųjų     konstrukcijų   ir       išorinių     atitvarų     parinkimo motyvai         ir         kita:

Projektinių pasiūlymų sprendiniai parengti remiantis projektinių pasiūlymų užduotimi, ir
statytojo pageidavimais.

           Sklype projektuojamas vienas  vieno buto  gyvenamasis namas.  Pastato tūris projektuojamas 11 
m atstumu nuo vakarinės  sklypo rybos  ir 6.4 m atstumu nuo šiaurinės ribos.  Įvažiavimas į sklypą  bus 
įrengtas iš vakarų pusės,  tiesiogiai iš skersinės sodų gatvelės. Įvažiuojama  šiauriniu sklypo pakraščiu į 
kiemą sklypo gilumoje.   Sklype numatomos 2 parkavimo vietos:  pradiniame etape – kiemo aikštelėje, 
vėliau bus statomas ūkinis pastatas su garažu. Sklypo  gilumoje prie rytinės sklypo ribos projektuojamas
kiemas , numatoma vieta pagalbinio ūkio pastatui, aikštelė prieš įėjimą į pastatą. 
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          Gyvenamojo namo planas  kompaktiškas. Pagrindinis įėjimas į pastatą projektuojamas iš rytų 
pusės.  Patalpos išdėstomos pirmame ir mansardiniame  aukštuose , prie vakarinio  fasado 
projektuojama terasa.   Įėjimas į pastatą – iš rytų pusės per tamburą. Bendra gyvenamoji erdvė, 
sujungta su virtuve,  užima visą pirmo aukšto vakarinę pusę. Prie šiaurinės sienos projektuojama wc ir 
techninė patalpa. Prie įėjimo nedidelis darbo kambarys. Prie bendrosios erdvės projektuojama terasa, 
orientuota į vakarus. Bendroje holo erdvėje projektuojami laiptai į mansardą.
       Mansardoje projektuojami 3 miegamieji  - vienas jų su  drabužine - ir bendras vonios kambarys.
Prie pagrindinio miegamojo -  balkonas, nukreiptas į vakarus.

            Pamatai - gręžtiniai poliniai, monolitinio gelžbetonio. Gręžtiniai poliai apjungiami  monolitiniais 
rostverkais, kurie apšiltinami liktiniais XPS klojiniais.
             Išorinės sienos ir vidinės laikančios sienos numatytos mūrinės, 250 mm storio akytbetonio 
blokelių mūro.    Nelaikančios sienos – pertvarinių  blokelių mūro 120 mm storio. Tarpaukštinė 
perdanga gelžbetoninė, įrengiama su garso izoliacija . Stogas dvišlaitis , dengtas profiliuotais skardos 
lakštais.  Dalis stogo šlaitų ir visos išorinės atitvaros  apšiltinamos, kad užtikrinti numatytą energetinio 
naudingumo klasę.  

             Geriamo vandens tiekimui  sklype numatoma iškasti šulinį , iš jo įvadas nuvedamas į techninę 
patalpą.   Buitinės nuotekos iš pastato bus nuvestos į vietinius buitinių nuotekų valymo įrenginius. 
Išvalytas vanduo bus kaupiamas šalia numatomoje talpoje ir naudojamas vejos bei gėlių laistymui.  
Atstumas nuo šulinio iki VN valyklos yra  16,0m.

                 Objektui elektros energija bus tiekiama iš  ant sklypo ribos įrengtos  komercinės apskaitos spintos
,  kabelinė elektros linija bus nuvesta į projektuojamą namą  (į techninę patalpą).

Pastatas suprojektuotas taip, kad per ekonomiškai pagrįstą statinio naudojimo trukmę pagal jo
naudojimo paskirtį  atitiktų reglamente (ES) Nr. 305/2011 nustatytus esminius statinių reikalavimus,
kurie apima mechaninį patvarumą ir pastovumą, gaisrinę saugą, higieną, sveikatą, aplinkos apsaugą,
naudojimo saugą, apsaugą nuo triukšmo, energijos taupymą ir šilumos išsaugojimą.

 Projektuojamas statinys  nepatenka į žmonėms su negalia svarbių objektų sąrašą. Užsakovo
pageidavimų pritaikyti pastatą ŽN – nėra.
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Blokelių mūras

Apdaila

Tarpinė
Grindjuostė

Smėlis

Sutankintas gruntas

Pamatų
sija

Tinkas

Armuotas
išlyginamasis
sluoksnis

Šilumos izoliacija
neoporas

Hidroizoliacija

Grindų danga

Tarpinis
sluoksnis

- 0.45XPS

Drenažas

Apdaila

Putų polistirolas
EPS100

COKOLIO ĮRENGIMO DETALĖ

1

- 0.20

- 0.40

- 0.80

Cokolio
kampainis

±0.00

- 0.95
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1 sl. H.H.

Išilginis tašas kas gegnę                                 50 mm
Čerpių  arba kita vėdinamo stogo danga ant grebėstų

Garo izoliacija - Isover Vario Xtra (siūlės klijuojamos)

Apkalimas  GYPROC / RIGIPS  g/k plokšte
(tipas A; H; F; DF)                                  1x12,5mm

ISOVER  Premium 33 / Standard 35             250mm

    /po gegnėmis, ant Ultrastil profilių su pakabomis /
ISOVER  Premium 33 / Standard 35             200mm

/gegnės 250x70 mm, ž. 870 mm/

Difuzinė plėvelė  Sd ≤ 0.05

RIGIPS siūlių juosta
Siūlių glaistas Vario/Super
Slydimo juosta

 Vidinis tinko sluoksnis ≥ 15 mm
Laikantis blokelių  mūras

 NEOPORAS

Sandarinimo juosta Vario Bond

 Išorinis  tinko sluoksnis ≥ 10 mm

Giso kartono lubų karkasas

  Pjūvis 1 - 1  M1:100

PJŪVIS  1-1  M 1:100;  COKOLIO DETALĖ
ŠLAITINIO STOGO ŠILTINIMO DETALIZACIJA

Karnizo detalė. Šiltas stogas

Cokolio įrengimo detalė
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